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1483. 
Врз основа на член 11, став 1, точка 2 од Законот за јав-

ните претпријатија („Службен весник на Република Македо-
нија“ бр. 38/96; 6/02 и 40/03), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 5.12.2005 година, донесе  

 
О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА СПРО-
ВЕДУВАЊЕ ПОСТАПКА ЗА ИЗДВОЈУВАЊЕ НА ДЕ-
ЛОВИ ОД ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ �МАКЕДОН-
СКИ ШУМИ� И НИВНО ОРГАНИЗИРАЊЕ ВО ДРУШ-
ТВА СО ОГРАНИЧЕНА ОДГОВОРНОСТ - ДООЕЛ 

 
1. Владата на Република Македонија дава соглас-

ност на Одлуката за спроведување постапка за изд-
војување на делови од Јавното претпријатие „Маке-
донски шуми“ и нивно организирање во друштва со 
ограничена одговорност - ДООЕЛ бр. 02-1579/2 од 
4.08.2005 година, донесена на седницата на Управ-
ниот одбор на ЈП „Македонски шуми“ одржана на 
4.08.2005 година. 

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во �Службен весник на Репуб-
лика Македонија�. 
 
        Бр. 19-4358/1                  Заменик на претседателот 
5 декември 2005 година         на Владата на Република  
            Скопје                                     Македонија, 
                                               Радмила Шекеринска, с.р. 

__________ 
1484. 
Врз основа на член 47 став 2 од Законот за органи-

зација и работа на органите на државната управа 
(�Службен весник на Република Македонија� бр. 
58/2000 и 44/2002) и член 36 став 6 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија (�Службен весник на 
Република Македонија� бр. 59/2000, 12/2003 и 
55/2005), Владата на Република Македонија, на 
седницата одржана на 29 ноември 2005 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ ОД ДОЛЖНОСТА ДИРЕКТОР  
НА АГЕНЦИЈАТА ЗА ИНФОРМАЦИИ 

 
1. Се разрешува Веле Митаноски од должноста дире-

ктор на Агенцијата за информации, на негово барање. 
2. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-

вањето, а ќе се објави во �Службен весник на Републи-
ка Македонија�. 

 
Бр. 33-4494/1                     Заменик на претседателот  

29 ноември 2005 година          на Владата на Република  
    Скопје                                       Македонија, 
                                        Радмила Шекеринска, с.р. 

__________ 
 
По извршеното проверување со изворниот текст, 

утврдено е дека во текстот на Одлуката за менување на 
Царинската тарифа на Република Македонија за 2006 
година, објавена во �Службен весник на Република 
Македонија� бр. 103/05, направена е техничка грешка, 
поради што се дава  

И С П Р А В К А 
НА ОДЛУКАТА ЗА МЕНУВАЊЕ НА ЦАРИНСКАТА 

ТАРИФА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
ЗА 2006 ГОДИНА 

 
Во Воведните забелешки, во Делот I-Основни прави-

ла, во точка Б. Основни правила кои се применуваат за 
царинските давачки, во потточка 2, од наведената одлука 
наместо “2005 година“ треба да стои “2006 година“. 

 
Бр. 19-4424/2                       Од Владата на Република 

7 декември 2005 година                         Македонија 
     Скопје 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА  
ПОЛИТИКА 

1485. 
Врз основа на член 91-а став 4 од Законот за социјална-

та заштита (�Службен весник на Република Македонија� 
број 50/97, 16/2000, 17/2003, 65/2004 и 62/2005), министе-
рот  труд и социјална политика донесе  за

 
П Р А В И Л Н И К 

ЗА ОБРАЗЕЦОТ НА ЛЕГИТИМАЦИЈАТА НА СТРУЧ-
НИТЕ РАБОТНИЦИ  ВО ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНА 
РАБОТА, НАЧИНОТ НА НЕЈЗИНОТО ИЗДАВА-
ЊЕ, УПОТРЕБАТА И ВОДЕЊЕТО ЕВИДЕНЦИЈА  

НА ИЗДАДЕНИТЕ ЛЕГИТИМАЦИИ 
 

Член 1 
Со овој правилник се пропишува образецот на  ле-

гитимацијата на стручните работници во центар за со-
цијална работа, начинот на нејзиното издавање,  упо-
требата и водењето евиденција на издадените легити-
мации ( во натамошниот текст: �легитимација�). 

Член 2 
Легитимацијата се издава според Образецот  кој е 

составен дел на овој правилник. 
Легитимацијата се печати на картон во бела боја со 

димензии 90  х 55 мм, обвиена во прозирна пластична 
обвивка.      
Предната страна на легитимацијата  содржи на 

најгорниот дел на десната страна назив на центарот 
за социјална работа, под него текст:”ЛЕГИТИМА-
ЦИЈА НА СТРУЧЕН РАБОТНИК”, под него место 
за име и презиме на носителот на легитимацијата, 
место за занимањето на стручниот работник, а на ле-
вата страна место за слика со димензии  28 х 32 мм 
преку која се става печат на центарот за социјална 
работа, а под неа отпечатен сериски број на легити-
мацијата. 
Задната страна на легитимацијата го содржи  тек-

стот: �Овластување - Носителот на оваа службена 
легитимација е вработен во центарот за социјална 
работа и постапува во рамките на овластувањата на 
центарот утврдени со закон”, под текстот од левата 
страна место за впишување на евиденциски број, под 
него место за датум на издавање, на десната страна 
место за потпис на директорот на центарот, а во сре-
дин та место за печат.  а

 
Член 3 

Стручниот работник во центарот за социјална  ра-
бота, кој ќе ја изгуби или на друг начин остане без ле-
гитимацијата веднаш го известува директорот на цен-
тарот за социјална работа. 
Нова легитимација ќе се издаде откако изгубената 

или на друг начин  исчезнатата легитимација ќе се ог-
ласи за неважечка во �Службен весник на Република 
Македонија�. 

 
Член 4 

Стручниот работник во центарот за социјална рабо-
та на кого му престанува работниот однос ја враќа ле-
гитимација најдоцна седум дена од денот на престано-
кот на неговиот работен однос. 

 
Член 5 

Стручниот работник ја носи легитимацијата во ра-
ботните простории на центарот за социјална работа. 
Стручниот работник се легитимира со легитимаци-

јата  при вршење на увид во домот на корисникот и  
пред други органи и институции,  при превземање на 
дејствија за утврдување на фактичка состојба за пред-
мети за кои е задолжен. 


